二、保洁服务范围：服务内容包括徐家汇公园范围内所有道路、地坪、明

沟、绿地内、天桥、河面、公园内所有废物箱、所有园椅、建筑小品、雕塑、标

牌、导游图、路灯、浮雕以及所有附属设施,路面不得有积水污垢和油,每天必须

清运垃圾，不得留有沉积垃圾。园区内步道、绿化、广场及其他公共设施、设备

的保洁工作、公园内清扫垃圾的清运工作（不含公厕保洁、公厕粪便垃圾和餐饮

垃圾清运）  

三、服务时间：上午 5：00至 22：00，分二班清扫保洁，具体服务时间以

甲方要求为准。 

四、保洁标准：按城市道路广场最高保洁标准。 

五、保洁经费：共计人民币 4970000。（大写肆佰玖拾柒万元整） 

六、合同执行时间：12 个月（根据现场实际服务时间为准） 

七、付款和结算方法： 

按季度结算，金额（小写）4970000 元，金额（大写）肆佰玖拾柒万元整。 

八、考核标准： 

1、根据上海市市容管理局有关业务考核标准。 

2、根据上海市水域管理考核标准。 

3、根据区局公共场所保洁标准要求。 

4、执行《公园管理条例》对公园内保洁要求。 

5、满足甲方在重要节点和举办大型活动时公园环境卫生保障工作。 

6、按照考核标准，如检查未达标准扣减经费。 

九、乙方责任： 

1、乙方须配备一名管理人员，对于有违纪行为的所有乙方人员，甲方有权

提出撤换要求，乙方应予执行。 

2、乙方每月需提供一份工作小结情况汇报。 

3、乙方工作人员须遵守公园规章制度，不得违规。一旦损坏甲方财务，应